## Corollarium 3.

1188. Si hic fuisset  $\beta = \alpha$ , sine ulla reductione statim prodiisset forma

$$y = \Gamma \Delta e^{-\alpha x} \int \partial x \int e^{\alpha x} X \partial x$$

supra pro casu duorum factorum simplicium aequalium inventa.  
Interim cum totum negotium ad resolutionem in factores vel sim-  
plices vel duplices reales redeat, ipsa aequatio proposita modo ex-  
posito facillime expeditur.